
Lietuvos mėgėju teatrų festivalis „Tiltai“ Panevėvžio rajone

Panevėžio rajone jau 19-ąjį kartą vyks gilias ilgametes tradicijas puoselėjantis Lietuvos
mėgėjų teatrų festivalis „Tiltai“.

„Tiltai“ – tai profesionaliai organizuojamas festivalis, vienas didžiausių ir svarbiausių
Panevėžio regione, plačiai skleidžiantis žinią apie šventes, tradicijas bei jas kuriančius
žmones, skatinant gyventojų aktyvumą, įsitraukimą į veiklas ir tradicijų išsaugojimą.

Festivalis laukiamas žmonių. Mėgėjiškų spektaklių žiūrėti į Paįstrį atvažiuoja daug žiūrovų
ne tik iš aplinkinių kaimų, bet ir iš Panevėžio regiono.

Pirmasis Lietuvos mėgėjų teatrų festivalis „Tiltai“ įvyko 2002 m. ir buvo skirtas dramaturgo
Gabrieliaus Landsbergio-Žemkalnio 150-osioms gimimo metinėms paminėti.

Nuo pat 2002 m. festivalis vyko nenutrūkstamai, kasmet gegužės paskutinį arba birželio
pirmąjį savaitgalį. Šiemet dėl susiklosčiusių Covid-19 aplinkybių festivalis vyks rugsėjo
25–27 dienomis.


